РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Междуреченское сельское поселение
Заволжского муниципального района

 П Р О Т О К О Л   № 1

от  13.03.2018.                                                                                  с. Заречный

Публичных слушаний по проекту муниципального правового акта
«Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района»

Председатель - Калашников В.Ю., председатель Совета Междуреченского сельского поселения.
Присутствовали депутаты:
1. Соловьева Татьяна Юрьевна - депутат по многомандатному избирательному округу № 1
2. Амплеева Наталья Афанасьевна - депутат по многомандатному избирательному округу № 2
3. Калашников Владимир Юрьевич - депутат по многомандатному избирательному округу № 2
4. Туркина Галина Геннадьевна - депутат по многомандатному избирательному округу № 2
5. Шеронова Татьяна Владимировна - депутат по многомандатному избирательному округу № 2
6. Шилов Михаил Викторович - депутат по многомандатному избирательному округу № 1
7. Рябова Галина Викторовна - депутат по многомандатному избирательному округу № 2

Приглашенные:
Быстрова О.А. – и.о. главы поселения
Сибагатов Т.Г., директор МКУ КБО «Волжанка»;
Соколов М.Н. – директор МКУ «Управление ЖКХ»
Шмелева Н.С.- вед. специалист администрации
Назарян М.А. - вед. специалист администрации
Присутствовали жители Междуреченского сельского поселения: 16 человек

П О В Е С Т К А Д Н Я

О проекте муниципального правового акта «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района»

СЛУШАЛИ:
Информацию о проекте муниципального правового акта «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района»
Докладчик: Быстрова О.А. – исполняющую обязанности главы Междуреченского сельского поселения, она познакомила присутствующих с Правилами благоустройства и санитарного содержания территории поселения, сообщила, что из проект данных правил был отправлен в Ивановскую межрайонную природоохранную прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы и от туда пришло заключение с предложением доработать данные правила.
Калашников В.Ю. предложил присутствующим обсудить правила, высказать свои предложения и замечания.
	Шмелева Н.С. отметина, что за время обнародования проекта правил благоустройства и санитарного содержания территории Междуреченского сельского поселения, т.е. в течение месячного срока с 12.02.2018 года больше предложений и замечаний не поступило.
	Калашников В.Ю. предложил отправить данный проект на доработку.
Заключение: Заслушав и обсудив проект Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района» принято решение:
Администрации Междуреченского сельского поселения доработать представленный проект Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района» с учетом указанных Ивановской межрайонной природоохранной прокуратурой замечаний и предоставить на рассмотрение и утверждение в Совет Междуреченского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель публичных слушаний:                             В.Ю.Калашников